
Instructions de montage – Important:
Déballez soigneusement le colis et identifiez chaque composant avant de tenter un montage. Référez-vous à la liste des 

pièces jointe. Veuillez prendre soin lors du montage de l’unité et posez toujours les pièces sur une surface propre et lisse. 
Si vous avez besoin d’assistance en ce qui concerne le montage, les pièces ou si vous souhaitez recevoir des informations 

sur d’autres produits, veuillez visiter notre site Web: www.officestar.net, ou écrivez-nous par courriel ou par la poste.

CHAISE DE BUREAU



1. Ne pas utiliser ce produit à moins que toutes les vis et tous les boulons soient resserrés.
2. Vérifier à tous les trois mois ou au besoin que toutes les vis et tous les boulons sont resserrés..
3. Éliminer les matériaux de conditionnement d’une manière convenable. Ne pas utiliser la couverture en plastique pour
couvrir la tête à cause du risque d’étouffement.
4. Ne pas utiliser ce produit comme un escabeau.
5. Ce produit ne doit servir qu’à l’usage pour lequel il a été conçu.
6. POUR USAGE INTÉRIEUR ET RÉSIDENTIEL SEULEMENT.
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CARACTÉRISTIQUES
• RÉGLAGE PNEUMATIQUE DE LA HAUTEUR DU SIÈGE

Pour élever le siège, enlever toute pression du siège et lever le levier (1). Pour 
baisser le siège, s’asseoir sur le fauteuil et lever le levier (1).

NOTE: Il est normal que le siège s’affaisse  légèrement sous le poids du corps.
• RÉGLAGE DE L’INCLINAISON VERROUILLABLE

Pour un confort individuel, cette chaise a été équipée d’un réglage qui permettra 
à l’utilisateur de modifier la tension de la fonction d’inclinaison. Tournez le 
bouton (2) dans le sens des aiguilles d’une montre pour augmenter la tension 
et dans le sens inverse des aiguilles d’une montre pour diminuer ou relâcher la 
tension. Pour verrouiller, remettez le fauteuil en position verticale et poussez le 
levier (1) vers l’intérieur. Pour déverrouiller, tirez le levier (1) vers l’extérieur.

NOTE: Veillez à ne pas desserrer complètement le bouton de réglage de l’inclinaison.



(C) Bras (2 PCS)

(A) Dossier (1 PC) (B) Coussin du Siège (1 PC)

(D) Plaque du Siège (1 PC)

(E) Pied (5 PCS) (F) Base (1 PC)

(G) Roulette (5 PCS) (H) Cylindre Pneumatique (1 PC)

PIÈCES



5 PCS

2 PCS

6 PCS

4 PCS

4 PCS

1 PC

DESSINÉT. DESCRIPTION TAILLE QUANTITÉ

LISTE DU MATÉRIEL

Boulon Allen

Boulon Allen

Boulon Allen

Boulon Allen

Capuchon en Plastique

Clé Allen

1

2

3

4

5

6

6mm x 12mm

8mm x 22mm

8mm x 32mm

8mm x 40mm

(Non Disponible)

M5



ÉTAPE 1

ÉTAPE 2

H

6

E

1
1

F

G

SERREZ COMPLÈTEMENT TOUS LES BOULONS



ÉTAPE 3

ÉTAPE 4

A

3

2

DB

3

SERREZ COMPLÈTEMENT TOUS LES BOULONS DANS LES ÉTAPE 3 ET 4

NE SERREZ PAS COMPLÈTEMENT LES BOULONS



ÉTAPE 5

ÉTAPE 6

C
C5

4
4

4

5

5

5

4

SERREZ COMPLÈTEMENT TOUS LES BOULONS


